
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ /У . лмз N ° zUL
пгт. Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 14.11.2016 года N° 1002 «Об утверждении 
порядка разработки, утверждения, мониторинга и контроля реализации 

бюджетного прогноза Ирбитского муниципального образования на
долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, решением Думы Ирбитского муниципального образования от 
20.09.2023 года №110 « О внесении изменений в Положение о бюджетном 
процессе в Ирбитском муниципальном образовании», в целях осуществления 
долгосрочного бюджетного планирования в Ирбитском муниципальном 
образовании и руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского 
муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок разработки, утверждения, мониторинга и контроля 
реализации бюджетного прогноза Ирбитского муниципального образования на 
долгосрочный период, утвержденный Постановлением администрации от 
14.11.2016 года № 1002 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, 
мониторинга и контроля реализации бюджетного прогноза Ирбитского 
муниципального образования на долгосрочный период»следующие изменения:

2)в абзаце 3 пункта 11 слова «отчета главы Ирбитского 
муниципального образования о результатах деятельности» заменить словами 
«отчета главы Ирбитского муниципального образования о своей деятельности, 
деятельности Администрации Ирбитского муниципального образования, иных 
подведомственных главе Ирбитского муниципального образования органов 
местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных 
Думой Ирбитского муниципального образования».

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

1)пункт 8,9 исключить;

А.В. Никифоров


